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Asystor medyczny z 5
szufladami

Cena brutto 1 650,00 zł

Cena netto 1 527,78 zł

Czas wysyłki 2-3 tygodnie

Numer katalogowy SN-KTS-AS5

Opis produktu
Prezentowany asystor jest największym asystorem dostępnym w naszej ofercie. Posiada aż 5 szuflad i w odróżnieniu od
pozostałych modeli nie znajduje się na chromowanej kolumnie, lecz bezpośrednio na kołkach jezdnych. 
Asystory medyczne zostały zaprojektowane w celu wsparcie codziennej pracy personelu medycznego w gabinetach
stomatologicznych, placówkach medycznych i innych jednostkach służby zdrowia.
Niewątpliwym atutem naszych asystorów jest zastosowanie najlepszych jakościowo materiałów, które umożliwiają pewną,
pełną eksploatację, zachowując jednocześnie ładny, estetyczny wygląd.
Korpus tego modelu wykonany jest z płyty laminatowej, natomiast fronty z płyty akrylowej. Każda z szuflad wyposażona
została w system samohamujący, a same uchwyty nie wystają poza obrys szafki. Zastosowanie takiego rozwiązania sprawia,
że nie ma możliwości przypadkowego zahaczenia się i/lub przesunięcia asystora. Kolejnym wartym uwagi elementem
konstrukcji jest szklany blat z ogranicznikami zapobiegającymi zsuwaniu się przedmiotów.

Asystor medyczny z 5 szufladami, cechy:

wyposażony aż w 5 szuflad,
znajduje się bezpośrednio na kółkach jezdnych,
ułatwiają pracę personelowi medycznemu,
wykonany z najlepszych jakościowo materiałów,
korpus z płyty laminatowej,
fronty z płyty akrylowej,
szuflady wyposażone w system samohamujący,
uchwyty szuflad nie wystają poza obrys szafki,
szklany blat,
blat z ogranicznikami zapobiegającymi spadaniu/zsuwaniu przedmiotów,
nowoczesny design,
sprzedawany ze stawką 8% VAT.

Dane techniczne:

Całkowita szerokość 510 mm,
Całkowita głębokość 540 mm,
Całkowita wysokość min 850 mm,
Całkowita wysokość max 850 mm,
Średnica podstawy brak
Dopuszczalne obciążenie blatu 10 kg

Do każdego zakupionego towaru wystawiamy paragon lub na życzenie klienta fakturę VAT.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor frontów KTS: Biały , Cappucino (+ 50,00 zł ), Metalik (+ 50,00 zł ), Pomarańczowy (+ 50,00 zł ), Czerwony (+ 50,00 zł
)
Kolory boków KTS: Biały , Szary-platynowy
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